﻿
Д У М А
ВИНЗИЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07 ноября 2019                                                                      № 51
Об правопреемстве герба и флага Винзилинского муниципального образования
В соответствии со статьей 13 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 19.04.2019 № 30 «О преобразовании муниципального образования поселок Винзили и Нижнепышминского муниципального образования Тюменского муниципального района Тюменской области путем их объединения и внесении изменений в отдельные законы Тюменской области», руководствуясь Уставом Винзилинского муниципального образования Тюменского муниципального района Тюменской области, Дума Винзилинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.              Считать Винзилинское муниципальное образование Тюменского муниципального района Тюменской области правопреемником герба муниципального образования поселок Винзили, утвержденного решением Думы муниципального образования поселок Винзили от 18.09.2008 № 33 «О гербе и флаге муниципального образования поселок Винзили Тюменского муниципального района» и зарегистрированного Геральдическим Советом  при Президенте Российской Федерации под регистрационным номером 4473.
2.              Считать Винзилинское муниципальное образование Тюменского муниципального района Тюменской области правопреемником флага муниципального образования поселок Винзили, утвержденного решением Думы муниципального образования поселок Винзили от 18.09.2008 № 33 «О гербе и флаге муниципального образования поселок Винзили Тюменского муниципального района» Геральдическим Советом при Президенте Российской Федерации под регистрационным номером 4474.
3.              Признать утратившим силу решение Думы Нижнепышминского муниципального образования от 02.10.2008 № 28 «О гербе и флаге Нижнепышминского муниципального образования Тюменского муниципального района».
4.               Обнародовать текст настоящего решения на информационных стендах в местах, установленных администрацией муниципального образования, и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тюменского муниципального района в сети «Интернет».
	Председатель Думы
	Е.Г. Колпащикова

	Глава муниципального образования
	Е.В. Осипова